

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน
โครงการขุดลอกสระพักตะกอน กปภ.สาขาหนองเรือ
อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/ กรค./023 /59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานขุดลอกสระพักตะกอนบ่อที่ 1 สถานีผลิตน้ำดอนโมง	238,938
2	งานขุดลอกสระพักตะกอนบ่อที่ 2 สถานีผลิตน้ำดอนโมง	92,012
3	งานอื่นๆ	102,160
4	รวมเป็นเงิน	433,110
5	ค่า FACTOR F = 1.1691 (F x ข้อ 4)	73,239
6	รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	506,349
7	ราคาที่ควรเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	498,000
	รวมเป็นเงิน (เงินสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	
8	งบประมาณที่ขอรับจัดสรร (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	498,000

คำนวณโดย.....สุเทพ นิมมพงษ์
(นายสุเทพ นิมมพงษ์)
วิศวกร 4

ตรวจ.....
(นายสัญญาลักษณ์ เบ้าดี)
ผู้อำนวยการกองระบบผลิตและควบคุมคุณภาพน้ำ
รักษาการหัวหน้างานเทคโนโลยีควบคุมผลิต

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าวัสดุ,ค่าแรงงาน โครงการขุดลอกสระพักตะกอน กปภ.สาขาหนองเรือ อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/ กรค/023 /59									แผ่นที่ 1/1
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดลอกสระพักตะกอนบ่อที่ 1 หน่วยบริการตอนโมง								
1.1	งานขุดลอกตะกอน	6,600	ลบ.ม.	-	-	24.84	163,944	163,944	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน
1.2	งานขนย้ายตะกอนไปทิ้งในพื้นที่กำหนดพร้อมปรับเกลียดิน	6,400	ลบ.ม.	-	-	10.89	69,696	69,696	
1.3	งานแต่งขอบลาดเอียง	650	ตร.ม.	-	-	8.15	5,298	5,298	
	รวมข้อ 1.						238,938	238,938	
2	งานขุดลอกสระพักตะกอนบ่อที่ 2 หน่วยบริการตอนโมง								
2.1	งานขุดลอกตะกอน	2,570	ลบ.ม.	-	-	24.84	63,839	63,839	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน
2.2	งานขนย้ายตะกอนไปทิ้งในพื้นที่กำหนดพร้อมปรับเกลียดิน	2,400	ลบ.ม.	-	-	10.89	26,136	26,136	
2.3	งานแต่งขอบลาดเอียง	250	ตร.ม.	-	-	8.15	2,038	2,038	
	รวมข้อ 2.						92,012	92,012	
3	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
3.1	งานสูบน้ำ	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000	
3.2	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000	
3.3	ค่าซ่อมแซมและทำความสะอาดรางระบายตะกอน	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000	
3.4	ค่าดินคลุมผสมตะกอน	350	ตร.ม.	-	-	228	79,800	79,800	
3.5	ค่าถากถางและล้มต้นไม้ รอบคันสระพักตะกอนทั้ง 2 บ่อ	1,000	ตร.ม.	-	-	2.36	2,360	2,360	
	รวมข้อ 3.						102,160	102,160	
4	รวมเป็นเงิน ข้อ 1.+2.+3.							433,110	
5	ค่า Factor F =1.1691 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)							73,239	
6	รวมเป็นเงิน ข้อ 4. X ข้อ 5. (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)							506,349	
7	รวมราคาที่ควรจะเป็น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)							498,000	(เงินสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คำนวณโดย สุเทพ นิยมพงษ์
(นายสุเทพ นิยมพงษ์)
วิศวกร 4

ตรวจ.....
(นายสัญญาลักษณ์ เบ้าดี)
รักษาการหัวหน้างานเทคโนโลยีควบคุมผลิต